
Aşağıdaki çeviri, yalnız bilgilendirme amacıyla sağlanmıştır. Bu çeviri ve İngilizce sürüm arasında 
uyuşmazlık, tutarsızlık veya çelişki halinde (özellikle çeviri gecikmeleri nedeniyle) İngilizce sürüm 
geçerli olacaktır.  

AWS Outposts Demo Uygulaması Kullanım 
Koşulları 
Son Güncelleme: 19 Nisan 2021 

Bu anlaşma (işbu “Kullanım Koşulları”) sizinle Amazon Web Services, Inc. (iştirakleri ile birlikte, 
“AWS”, “biz” veya “bize” olarak anılacaktır) arasında AWS Outposts Demo uygulaması (“Hizmet”) 
konusunda imzalanmıştır.  Hizmeti kullanmak suretiyle, bu Kullanım Koşullarını okuduğunuzu ve 
bunlara uymayı kabul ettiğinizi onaylamış olursunuz. 

1. Hizmet. 

Hizmet size AWS Outposts rafının, sanal bir interaktif turunu sunar. 

2. Hizmetin Kullanımı. 

2.1. Lisans. Hizmeti mobil cihazınıza indirmeniz ve mobil cihazınızda kullanmanız için size kişisel, 
sınırlı, münhasır olmayan, devredilemez, geri alınabilir, alt lisanslanamaz bir lisans veriyoruz. 
  
2.2. AWS’e Sağlanan Bilgiler. Hizmeti kullandığınızda, bize cihazınız için belirli izinler verebilirsiniz. 
Çoğu mobil cihaz size bu izinler hakkında bilgi sağlar. Şu talimatları izleyerek uygulamalardaki 
izinleri görüntüleyebilirsiniz: (a) çoğu Android cihazı için, ana Ayarlar uygulamasını açın, 
Uygulamalar veya Uygulama Yöneticisi'ni seçin, bir uygulama seçin ve uygulamanın kullanım iznine 
sahip olduğu özellikleri görmek için İzinler kısmına gidin; (b) çoğu iOS cihazı için, iOS Ayarları 
ekranını açın ve uygulamanın kullanma iznine sahip olduğu özellikleri görmek için uygulamayı seçin; 
ve (c) çoğu Windows cihazı için, Başlangıç ekranında, Windows Mağazasını açmak için Mağaza'ya 
dokunun veya tıklayın, bir uygulamayı arayın veya göz atın ve ardından bu uygulamaya dokunun 
veya tıklayın ve uygulamanın kullanma izni olduğu özellikleri görmek için uygulamanın açıklama 
sayfasının Ayrıntılar bölümüne gidin.  Hizmet bize aşağıdakiler de dahil olmak üzere kullanıcıların 
Hizmetleri kullanımı hakkında toplu bilgi sağlayabilir: (i) cihaz türleri, (ii) coğrafya (bölgeye göre), ve 
(iii) kullanım süresi. Aldığımız tüm bilgiler, aws.amazon.com/privacy adresinde yer alan AWS Gizlilik 
Bildirimi’ne tabidir. 
  
2.3. Sorumlu Davranış. Aşağıdakileri yapmayacak ve bunları yapması için başka herhangi bir kişiyi 
teşvik etmeyecek, yardım etmeyecek veya yetkilendirmeyeceksiniz: (a) Hizmetin herhangi bir kısmını 
kendi programlarınıza dahil etmek veya herhangi bir kısmını kendi programlarınızla birlikte derlemek; 
(b) Hizmeti rahatsız edici bir şekilde davranmak veya başka bir kişiyi kızdırmak, suistimal etmek, 
tehdit etmek veya taciz etmek amacıyla kullanmak; (c) Hizmeti satmak, kiralamak, dağıtmak veya alt 
lisansını vermek veya Hizmete ilişkin herhangi bir hakkı başka şekilde devretmek; (d) Hizmeti 
değiştirmek, kurcalamak, onarmak veya başka şekilde Hizmetten türetmiş çalışmalar oluşturmak; (e) 
tamamen veya kısmen tersine mühendislik uygulamak, kaynak koda dönüştürmek veya parçalarına 
ayırmak, Hizmetlerle ilişkili herhangi bir güvenlik ayarını kurcalamak veya devre dışı bırakmak; veya 
(f) Hizmeti herhangi bir yasa dışı amaç için kullanmak. 
  
2.4. Güncellemeler. Hizmetin güncel olduğundan emin olmak için, otomatik veya manuel olarak 
yüklenen güncellemeleri herhangi bir zamanda ve size önceden bildirimde bulunmadan sunabiliriz. 



Eğer herhangi bir şekilde bakım veya destek sunmayı tercih edersek, bahsi geçen bakım veya 
desteği herhangi bir zamanda size önceden bildirimde bulunmaksızın sona erdirebiliriz. 
  
2.5. Üçüncü Taraf Fikri Mülkiyet. Hizmete herhangi bir veri girişi yapmayacaksınız ya da Hizmeti 
üçüncü tarafların fikri mülkiyet haklarını ihlal edecek şekilde değiştirmeyeceksiniz. 

3. Değişiklikler; Durdurma ve Sonlandırma. 

3.1. Değişiklikler. Hizmeti veya herhangi bir kısmını herhangi bir zamanda bildirimde bulunmaksızın 
değiştirebilir, durdurabilir veya sonlandırabiliriz. 

3.2. Durdurma ve Sonlandırma. İşbu Kullanım Koşulları kapsamındaki haklarınız, bu Kullanım 
Koşullarına uymamanız halinde bildirimde bulunmaksızın otomatik olarak sonlandırılacaktır. Bu 
Kullanım Koşullarını herhangi bir zamanda bildirimde bulunmaksızın sonlandırabilir veya kendi 
takdirimize bağlı olarak, bu Kullanım Koşullarını kullanımınızın uygunsuz olduğunu, diğer kullanıcılar 
tarafından normal kullanımı önemli ölçüde aştığını veya ayrıştığını veya diğer şekillerde sahtekarlık 
veya Hizmetin suistimalini içerdiğini veya çıkarlarımıza ya da Hizmetin başka bir kullanıcısının 
çıkarlarına zarar verdiğini tespit etmemiz dahil Hizmeti kullanımınızı kısıtlandırabilir, durdurabilir veya 
sonlandırabiliriz.  

4. Tazminat. 

Bizi, iştiraklerimizi, acentelerimizi ve lisans verenlerimizi ve bunların her birinin çalışanlarını, 
sorumlularını, direktörlerini ve temsilcilerini (a) Hizmeti kullanımınız; veya (b) bu Kullanım Koşullarını 
ihlal etmeniz ile ilgili olarak herhangi bir üçüncü taraf iddiasından kaynaklanan veya bunlarla 
bağlantılı olan her türlü zarar, kayıp, yükümlülük, maliyet ve harcamaya karşı (makul avukat ücretleri 
dahil) savunacak, zararlarını tazmin edecek ve beri kılacaksınız. 

5. Sorumlulukların Reddi 

HİZMET "OLDUĞU GİBİ" SAĞLANIR VE HİZMETE DAHİL EDİLEN İÇERİK YANLIŞ VEYA TARİHİ 
GEÇMİŞ OLABİLİR. YASALAR İLE YASAKLANDIĞI DURUMLAR DIŞINDA VEYA HARİÇ 
TUTULAMAYACAK, SINIRLANDIRILAMAYACAK VEYA FERAGAT EDİLEMEYECEK YASAL 
HAKLARIN GEÇERLİ OLDUĞU DURUMLAR DIŞINDA, BİZ VE BAĞLI KURULUŞLARIMIZ VE 
LİSANS VERENLERİMİZ (A) HİZMET VE HİZMETİN İÇİNE DAHİL EDİLEN HERHANGİ BİR 
ÜÇÜNCÜ TARAF İÇERİĞİNE İLİŞKİN AÇIK, ZIMNİ, YASAL VEYA BAŞKA BİR ŞEKİLDE 
HERHANGİ BİR BEYANDA BULUNMUYORUZ VEYA GARANTİ VERMİYORUZ; VE (B) (I) TİCARİ 
ELVERİŞLİLİK, TATMİN EDİCİ KALİTE DÜZEYİ, BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK, İHLAL 
ETMEME YA DA MÜDAHALESİZ KULLANIM, (II) TİCARİ FAALİYETLER VEYA TİCARETİN 
KULLANIMI SIRASINDA ORTAYA ÇIKAN VE (III) HİZMETİN KESİNTİSİZ, HATASIZ VEYA 
ZARARLI BİLEŞENLER İÇERMEYECEĞİNE İLİŞKİN ZIMNİ VEYA AÇIK TÜM GARANTİLERİ 
REDDEDİYORUZ. 

6. Yükümlülüğün Sınırlandırılması. 

BİZ, BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ VE LİSANS VERENLERİMİZ, SİZE KARŞI HERHANGİ BİR 
DOĞRUDAN, DOLAYLI, ARIZİ, ÖZEL, SONUÇSAL VEYA ÖRNEK ZARARLARDAN (KAR, GELİR, 
MÜŞTERİ, FIRSAT, ŞEREFİYE VEYA KULLANIM KAYBINDAN KAYNAKLANAN HASARLAR 
DAHİL) TARAFLARDAN BİRİNE BU TÜR ZARARLARIN OLASILIĞI BİLDİRİLMİŞ OLSA DAHİ 
SORUMLU OLMAYACAĞIZ. AYRICA, NE BİZ NE DE BAĞLI KURULUŞLARIMIZ YA DA LİSANS 
VERENLERİMİZDEN HERHANGİ BİRİ, AŞAĞIDAKİLER İLE BAĞLANTILI OLARAK ORTAYA 
ÇIKAN HERHANGİ BİR TAZMİNAT, ÖDEME VEYA HASARDAN SORUMLU OLMAYACAĞIZ: (A) 
(I) BU KULLANIM KOŞULLARININ HERHANGİ BİR VEYA HİZMETİ KULLANMANIZ VEYA 



HİZMETE ERİŞİMİN SONLANDIRILMASI VEYA ASKIYA ALINMASI, (II) HERHANGİ BİR HİZMETİ 
VEYA TÜM HİZMETİ DURDURMAMIZ, VEYA (III) HERHANGİ BİR NEDENLE HİZMETİN 
TAMAMINDA VEYA BİR KISMINDA ÖNGÖRÜLMEYEN VEYA PLANLANMAMIŞ HERHANGİ BİR 
KESİNTİ YAŞANMASI SONUCU OLMASI DAHİL HİZMETİ KULLANAMAMANIZ (B) İKAME MAL 
VEYA HİZMETLERİN TEDARİK MALİYETİ; (C) BU KULLANIM KOŞULLARI VEYA HİZMETİ 
KULLANIMINIZ VEYA HİZMETE ERİŞİMİNİZLE BAĞLANTILI OLARAK SİZİN TARAFINIZDAN 
YAPILAN HERHANGİ BİR YATIRIM, HARCAMA VEYA TAAHHÜT; VEYA (D) VERİLERİNİZDEN 
HERHANGİ BİRİNE YETKİSİZ ERİŞİM, BUNLARIN DEĞİŞTİRİLMESİ VEYA SİLİNMESİ, İMHA 
EDİLMESİ, HASAR GÖRMESİ, KAYBEDİLMESİ YA DA SAKLANMAMASI (HİZMET YOLUYLA 
VEYA HİZMETİN KULLANIMI YOLUYLA BAŞKA BİR ŞEKİLDE SAĞLANAN HERHANGİ BİR 
DEĞERLENDİRMEYE GİRDİĞİNİZ VERİLER DAHİL). HER DURUMDA, BİZİM VE BAĞLI 
KURULUŞLARIMIZIN VE LİSANS VERENLERİMİZİN TOPLAM YÜKÜMLÜLÜĞÜ BU KULLANIM 
KOŞULLARI KAPSAMINDA YÜZ DOLARI (100,00$) GEÇMEYECEKTİR. 

7. Çeşitli Hükümler. 

7.1. Üçüncü Taraf Hizmetlerin Kullanımı. Hizmeti kullandığınız zaman, kablosuz operatör veya mobil 
yazılım sağlayıcı gibi aynı zamanda bir veya daha fazla üçüncü tarafın hizmetlerini kullanıyor 
olabilirsiniz. Bu üçüncü taraf hizmetleri kullanmanız bahsi geçen üçüncü tarafların ayrı politikalarına, 
kullanım koşullarına ve ücretlerine tabi olabilir. 
  
7.2. Anlaşmanın Bütünlüğü. Bu Kullanım Koşulları, işbu Kullanım Koşulları konusunda siz ve AWS 
arasındaki anlaşmanın tamamını oluşturur. Bu Kullanım Koşulları, siz ve AWS arasındaki yazılı veya 
sözlü ve bu Kullanım Koşulları konusuna ilişkin tüm önceki veya eşzamanlı beyanların, anlayışların, 
anlaşmaların veya iletişimlerin yerine geçer. 
  
7.3. Değişiklik. Bu Kullanım Koşullarını herhangi bir zamanda Hizmetin revize edilmiş bir sürümünü 
yayınlayarak değiştirebiliriz ve değiştirilmiş koşullar yayınlandıktan sonra yürürlüğe girecektir. 
Hizmetin bu Kullanım Koşullarında yapılan herhangi bir değişikliğin yürürlük tarihinden sonra 
kullanımına devam ederek, bu değiştirilmiş koşullara uymayı kabul edersiniz. 
  
7.4. Geçerli Kanun. Yasalar çatışması kurallarına atıfta bulunmaksızın, bu Kullanım Koşulları ve 
sizinle aramızda ortaya çıkabilecek her türlü anlaşmazlıkta Washington Eyaleti yasaları geçerli 
olacaktır. Milletlerarası Mal Satımına İlişkin Sözleşmeler Hakkında Birleşmiş Milletler Anlaşması, bu 
Kullanım Koşulları için geçerli değildir. 
  
7.5. Anlaşmazlıklar. Hizmeti kullanımınız ile herhangi bir şekilde ilişkili olan herhangi bir anlaşmazlık 
veya talep mahkeme yerine bağlayıcı tahkim yoluyla çözümlenecektir, ancak taleplerinizin uygun 
olması halinde bu taleplerinizi sulh mahkemesine götürebilirsiniz. Bu Kullanım Koşulları açısından 
Federal Tahkim Yasası ve federal tahkim kanunu geçerli olacaktır. Tahkimde herhangi bir hakim 
veya jüri yer almaz ve tahkim kararının mahkeme değerlendirmesi kısıtlıdır. Ancak, tahkim hakemi 
aynı zararlar ve tazminat konusunda kararı bir mahkeme gibi (ihtiyati ve tespit tedbiri veya yasal 
tazminat dahil) bireysel bazda verebilir ve aynı bir mahkeme gibi bu Kullanım Koşullarının koşullarını 
izlemeniz gerekir. Bir tahkim işlemini başlatmak için, tahkim talebinde bulunan ve talebinizi açıklayan 
bir mektubu tescilli temsilcimiz olan Corporation Service Company, 300 Deschutes Way SW, Suite 
304, Tumwater, WA 98501 adresine tescilli temsilcimize göndermeniz gerekir. Tahkim, www.adr.org 
adresinde mevcut olan veya 1-800-778-7879 numaralı telefonu arayarak erişebileceğiniz kuralları 
kapsamında Amerikan Tahkim Derneği (“AAA”) tarafından yürütülecektir. Başvuru, idari masraflar ve 
tahkim hakemi ücretlerinin ödenmesinde AAA kuralları geçerli olacaktır. Tahkim hakeminin taleplerin 
önemsiz olduğunu tespit ettiği durumlar dışında, tahkimden kaynaklanan avukatlık ücretlerini ve 
masraflarını talep etmeyeceğiz. Tahkimin telefonda, yazılı gönderiler bazında veya karşılıklı olarak 
kabul edilen bir konumda gerçekleştirilmesini tercih edebilirsiniz. Sizinle birlikte herhangi bir 
anlaşmazlık çözümü işleminin yalnızca bireysel bazda yürütüleceğini ve toplu, birleştirilmiş veya 



temsili bir dava şeklinde olmayacağını kabul etmekteyiz. Eğer herhangi bir sebeple bir talep tahkim 
yerine mahkemeye taşınırsa, biz de siz de jürili duruşma hakkından feragat etmektesiniz. Hem biz 
hem de siz, iki tarafın da ihlali engellemek veya fikri mülkiyet haklarının diğer suistimallerini 
engellemek için dava açabiliriz. 
  
7.6. Feragat Etmeme. Bu Kullanım Koşullarının herhangi bir hükmünü uygulamamamız, bu 
hükümden mevcut zamanda veya gelecekte feragat ettiğimiz anlamına gelmeyecek veya bu hükmü 
daha sonraki bir zamanda uygulama hakkımızı sınırlamayacaktır. Bizim tarafımızdan yapılan tüm 
feragatnameler yürürlüğe girmeleri için yazılı olarak yapılmalıdır. 
  
7.7. Yürürlükte Kalma. Bu Kullanım Koşullarının sonlandırılmasının ardından Bölüm 4, Bölüm 5, 
Bölüm 6 ve Bölüm 7 yürürlükte kalacaktır. 
  
7.8. Bölünebilirlik. Eğer bu Kullanım Koşullarının herhangi bir kısmının geçersiz veya uygulanamaz 
olduğuna karar verilirse, bu Kullanım Koşullarının geri kalan kısımları tamamen yürürlükte ve geçerli 
olmaya devam edecektir. Tüm geçersiz veya uygulanamaz kısımlar, orijinal kısmın etkisine ve 
amacına uygun şekilde yorumlanacaktır. Böyle bir yorum mümkün değilse, geçersiz veya 
uygulanamaz olan kısım bu Kullanım Koşullarından çıkarılacak ancak bu Kullanım Koşullarının geri 
kalanı tamamen yürürlükte ve geçerli olmaya devam edecektir. 


	AWS Outposts Demo Uygulaması Kullanım Koşulları
	Son Güncelleme: 19 Nisan 2021
	1. Hizmet.
	2. Hizmetin Kullanımı.
	3. Değişiklikler; Durdurma ve Sonlandırma.
	4. Tazminat.
	5. Sorumlulukların Reddi
	6. Yükümlülüğün Sınırlandırılması.
	7. Çeşitli Hükümler.


